「ラーケーションの日」取得申請書

令和  年  月  日

 愛知県立豊田西高等学校長 殿

                      年   組   番

                   生徒氏名 （自署）

                   保護者氏名（自署）

                   保護者の連絡先

 下記のとおり「ラーケーションの日」を取得したいので、確認事項を全て承諾の上、申請いた

します。

記

１ 取得日   令和  年  月  日（  ）から令和  年  月  日（  ）まで

２ 今年度取得日数  今回申請した日を含めて（   ）日  （最大３日間まで）

３ 確認事項

  以下の点について確認・承諾した場合は□に✔を記入してください（全てのチェックが必須）。

 □ 取得日は欠席とはならないが、各授業の出欠記録については出席扱いとはならないことを

承知している。

 □ 取得日に実施した授業に対する補充等を学校では実施しない。ただし、状況によっては学

校から別に指示することがあることを承知している。

 □ 申請した取得日は、学校が指定する「ラーケーションを取得できない日」に該当していな

いことを確認した。（本校の「ラーケーションを取ることができない日」（裏面参照））

 ※ 申請書を提出していただいた後、担任から保護者の方へ確認の連絡をさせていただきます。

 ※ 当日及び事後の申請は認めません。計画的に余裕をもって申請してください。

 ※ 履修・修得を認定する上で授業等への出席が必要な場合は、取得を認めないことがあります。

【学校使用欄】

       (１週間前まで)                        (取得日前日まで)

申請書

受取
確認

保護者へ

受理連絡

記録

保管

担当者 担任 学年主任 教頭 教頭 校長 担任 教務主任

確認

✔

備考

「ラーケーションを取ることができない日」

 (1) 式典

  【入学式、始業式、終業式、卒業式（予行を含む）、離任式、記念式典】

 (2) 学校行事及び学年行事等

  【遠足、修学旅行、西祭（予行、予備日を含む）、芸術鑑賞会、部発表会、人生講演会、豊西

総合大学（事前指導日を含む）、ＳＳＨ発表会（夏・冬）、球技大会（予備日を含む）、女性

技術者講演会（１年）、職業講話（１年）、卒業生懇談会（１，２年）】

 (3) 考査

  【定期考査、追考査、追認考査】※追考査、追認考査に該当した場合はその指導日を含む

 (4) その他

  【実力テスト、授業見学日、体力テスト、Ｘ線・心電図（１年）、入学者選抜準備日、共通テ

スト自己採点日（３年）】